Piri Reis’in muhteşem dünya haritasının özellikleri;
Ceylan derisinin üzerine yapılmıştır.Amerika kıtası henüz keşfedilmeden önce,
Amerika’yı gösteren ilk dünya haritasıdır. Harita da yedi adet papağan, üç kral,
bir deve kuşu, bir fil, üç maymun, bir yılan, bir lama, birkaç öküz, büyük bir balina
resmi de bulunuyor. 90.60 cm boyutundadır. Çizimi 1513 (hicri 919) yılında
tamamlanmıştır.
UNVAN: Reis DOĞDUĞU YER: Gelibolu YAŞADIĞI YER: Denizler
MESLEĞİ: Kaptan, harita mühendisi, yazar, coğrafyacı
HOBİLERİ: O kıyı senin bu kıyı benim dolaşıp, gördüklerini yazmak ve resimlerini yapmak

Uluğ Bey Semerkant da kendine ait bir gözlem evi kurdu.